

AM Galten Holding ApS

Rosenparken 20, 8464 Galten

CVR-nr. 33 94 90 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

André Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Galten Holding ApS Rosenparken 20 8464 Galten
	Telefon: 51 43 53 78
	CVR-nr.: 33 94 90 49
	Stiftet: 15. september 2011
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Mortensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten
Dattervirksomhed	AM Diamantboring ApS, Skanderborg
Kapitalinteresser	AM Galten Invest ApS, Skanderborg EEbyg ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af eje aktier og anparter i andre selskaber, samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143.311 kr. mod 30.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667.395 kr. mod 1.299.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-143.311	30.602
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.359	-59.359
Driftsresultat	-202.670	-28.757
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	403.582	1.549.058
Indtægter af kapitalinteresser	440.859	5.257
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.621
Andre finansielle indtægter	302.404	75
Nedskrivning af finansielle aktiver	-108.428	-130.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.910	-128.964
Resultat før skat	702.837	1.281.068
Skat af årets resultat	-35.442	18.425
Årets resultat	667.395	1.299.493
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	829.698	1.549.058
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-280.103	-363.965
Disponeret i alt	667.395	1.299.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.792.881	7.365.441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.792.881</u>	<u>7.365.441</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.420	1.851.838
Kapitalinteresser	466.116	25.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.536</u>	<u>1.877.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.114.417</u>	<u>9.242.536</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.100.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	559.023	277.319
Udskudte skatteaktiver	12.264	13.848
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.076	451.682
Andre tilgodehavender	3.125	0
Periodeafgrænsningsposter	8.830	10.026
Tilgodehavender i alt	<u>703.318</u>	<u>752.875</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.803.318</u>	<u>752.938</u>
Aktiver i alt	<u>8.917.735</u>	<u>9.995.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.181.536	1.751.838
Overført resultat	4.254.755	3.134.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.634.091	5.081.096
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.049.300	1.319.724
4 Deposita	19.500	19.500
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.441.186	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.509.986	2.439.224
Kortfristet del af langfristet gæld	26.700	50.800
Gæld til pengeinstitutter	36.551	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	618.973	2.348.858
Selskabsskat	71.934	62.496
Periodeafgrænsningsposter	6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.658	2.475.154
Gældsforpligtelser i alt	3.283.644	4.914.378
Passiver i alt	8.917.735	9.995.474

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	802.780	2.898.823	113.000	3.894.603
Udloddet udbytte	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.549.058	-363.965	114.400	1.299.493
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.751.838	3.134.858	114.400	5.081.096
Udloddet udbytte	0	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	829.698	-280.103	117.800	667.395
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	0	0	-1.400.000
	80.000	1.181.536	4.254.755	117.800	5.634.091

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i åregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.338	46.905
Andre finansielle omkostninger	<u>99.572</u>	<u>82.059</u>
	<u>132.910</u>	<u>128.964</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.076.000	1.370.524
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.700</u>	<u>-50.800</u>
	<u>1.049.300</u>	<u>1.319.724</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>935.880</u>	<u>1.112.000</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	19.500	19.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.441.186	1.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.441.186</u>	<u>1.100.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, kr. 1.076.000, er der givet pant i ejendommen Røddikvej 79, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.635.221.

Til sikkerhed for samlet gæld i koncernen til kreditinstitutter, er der givet underpant på kr. 1.500.000 i ejendommen Søndergade 15, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 3.839.681.

Til sikkerhed for samlet gæld i koncernen til kreditinstitutter, er der givet underpant på kr. 2.000.000 i ejendommen Søndergade 15, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 3.839.681.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er udstedt ubegrænset selvskyldnerkaution over selskaberne AM Diamantboring ApS' og AM Galten Invest ApS' pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
